
REFERAT FAU 7. JUNI 2023 (siste møte)  

Til stede: åtte klasser, alle trinn representert.  

Forrige møtereferat: gjennomgått og godkjent.  

 

Valg av ny FAU-leder:  

•Line Bergram Aas, klasse 8B, ble valgt til ny FAU-leder fra høsten 2023 :-)  

 

Klassene - noe nytt, hvordan fungerer klassene + Annet:  

• Flere klasser savner deltakelse fra foreldre på sosiale treff i klassene. Viktig at    

foreldre kjenner hverandre på ungdomsskolen, ønsker at dette poengteres ved 

begynnelsen av skoleåret (på foreldremøter)  

• Flere foreldre ønsker at eventuelt mobilforbud tas opp som sak igjen til høsten  

• Ønsker status på prøveprosjektet med 60-minutters timer. Inntrykket til FAU er at 

det fungere bra for noen, og ikke så bra for andre.  

• Ønsker orientering om ledelsen sin praksis for felles kommunikasjon til foreldre - 

oppleves for noen som utilgjengelig (men vi ser at VISMA er en fin kanal for felles 

informasjon fra ledelsen, og håper dette bedrer oppfatningen).  

• Ønsker at skolen blir bedre til å informere om skolens sosiale årshjul, og alt annet av 

positive initiativ som skjer i skoletida. Dersom det for eksempel publiseres på 

nettsida, husk å opplyse om at det er her man finner alle nyheter om ting som rører 

seg.  

• Trygghetsvaktordningen har foreløpt fint gjennom året. Har vært vanskelig å 

rekruttere til de siste gangene, derfor viktig at god informasjon om tiltaket og gode 

vaktfordelings-ordninger, videreføres til neste år.  

• Ønsker KOMFUG orientering om/kursing i foreldrenettverk til høsten.  

• Ønsker å få til foredrags-kveld for foreldre til neste skoleår, for eksempel likt Holte 

skole sitt: «Et skada bilde av sex», ved Benedicte Severinsen, leder for 

overgrepsmottaket i Kristiansand (foredrag for foreldre til 10. trinn på kveldstid, og 

opplegg for elever på 10. trinn dagen etter).  

 

Referent: Lena 

 

 



Referat fra Trygghetsvakt-møtet 13. april 2023, Voie kirke 

 

Til stede: Hanne Stenbro (Møvig skole), Jane Frøyland (Voiebyen skole), Kjersti Irgens Kuhnle 

(Sjøstrand skole), Siv Linda Vikse Jonasen (Oasen skole) og Gunnar Trægde Pedersen og 

Synnøve Kvervavik Vatne (Voie kirke). 

 

Sak 1: Evaluering våren 2023 

Gunnar Trægde Pedersen orienterte om brannen som var fredag 6. januar i kirka. 

Trygghetsvaktene gjorde en kjempejobb og var med og hjalp da alarmen gikk og 

ungdommene som var inne i kirka skulle evakueres.  

Følgende tilbakemeldinger kom fra skolene om semesteret så langt: 

Sjøstrand: Det er foreldrene på mellomtrinnet (5., 6. og 7. trinn) som er med i ordningen og 

foreldrekontaktene på de ulike trinn fordeler vaktene. De går åpent ut i klassene først, men 

dersom ikke nok personer melder seg setter de opp hvem som skal gå. Dette er det kommet 

blandede reaksjoner på fra foreldrene. Det varierer hvor lett det er å skaffe nok folk, men 

tilbakemeldingene fra de som har vært med er positive.  

Møvig: Det går veldig greit å skaffe foreldre som kan være trygghetsvakter. Hver klasse tar 

ansvar.  

Voiebyen: Alle trinn på skolen er med og jo eldre elevene er, dess lettere er det å få 

foreldrene til å stille. De opplever det fint å bli kjent i nærområdet før barna blir store. Det 

vurderes å la være å spørre foreldrene i de yngste klassene, f. eks. på 1. og 2. trinn. 

Oasen: Ikke alle elever bor i nærmiljøet og det har vært få foreldre som har meldt seg som 

trygghetsvakter. Skolen ønsker likevel å være med i ordningen og tar i høst ansvar for én 

fredag alene og to ganger sammen med hver av de andre barneskolene (skolene stiller da 

med ca. tre foreldre hver). 

Angående ruta som gås:  

Når det er nok folk, deles gruppa med trygghetsvakter i to for å være mer til stede. Og når 

sommeren og badesesongen er i gang, kan man gjerne ta en tur innom badevannet Buvann 

dersom man har mulighet. 

 

Sak 2: Struktur for ungdomsarbeidet i Voie og trygghetsvaktene 

Trygghetsvaktene bruker Voie kirke som oppmøtested/base og blir kl. 19:45 møtt av 

ungdomsarbeider i kirka som viser hvor de skal være og gir praktisk info. Ellers har kirka selv, 

gjennom sine ansatte og frivillige voksenvakter, ansvar for det som skjer inne i kirka (Voie 

Ungdomsgruppe/VUG har sine arrangement på fredager fra kl. 20 – 23:30). Trygghetsvaktene 

har sitt oppdrag ute, evt. sammen med politiet dersom noe oppstår som gjør at de må 

kontaktes.  

 



Sak 3: Plan for høsten 2023 

Synnøve setter opp vaktfordeling for høstsemesteret (se eget dokument). Dette er allerede 

lagt i Trygghetsvakt-gruppa på Messenger. 

 

Neste møte 

Dato ble ikke bestemt. Vi i kirka kaller inn til nytt møte etter skolestart i høst.   

 

Referent: Synnøve Kvervavik Vatne 

 


